
ZARZĄDZENIE NR 45/2016 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie waloryzacji stawek czynszu najmu lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kraszewice  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Pozostawić w 2016 r. na takim samym poziomie stawki czynszu najmu lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kraszewice, zgodnie z komunikatem 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2015 r. (Dz. Urz. 

Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” z 2016 r. poz. 73). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. budownictwa, gospodarki gruntami, 

gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, obrony cywilnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 45/2016 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie waloryzacji stawek czynszu najmu lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kraszewice  

 

Wójt Gminy Kraszewice działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) postanawia pozostawić na 

tym samym poziomie stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych.  

Zgodne z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 stycznia 

2016r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 

w 2015 r. (Dz. Urz. Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” z 2016 r. poz. 73) 

średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2015 r. w stosunku 

do 2014 r. wyniósł 99,1% (spadek cen o 0.9%). 

W związku z powyższym zarządzenie uznaje się za uzasadnione. 

 


